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За время обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следующим

дисциплинам:

NrM
пfrt количество часов orreHka

1 Организация терапевтической помощи
вРФ
Теоретические основы внутренней
патологии
Болезни оргtшов дьD(ания
Болезни сердечнососудистой системы
ревматические болезчи
Болезни органов пищеварения
Болезни почек
Болезни органов кроветворения
Эндокрпяные заболевания
Интенсивная терапия и реанимация
Организация санаторно-курортного
лечения
Немедикаментозные методы лечения
Клиническая фармакология

10

16

74

64

52

76
48

32
28
lб
48

1б

24

отлично

отлично2

J.

4.

5.

6.
,l.

8.

9.

10.

l1.
|2,

1з. отлично
отлично

gководчmел, &/ Кумьп<ова А. М.

0с9dl!дr0то0{$

ýaл,4|tаF.l . екреmарь

наименование

отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично

]

7й4_ БиджиеваЗ. Д.



фамилия имя отчество

Прилоrкение к диплому JVэ
09240965з063

ДАКИЕВА ЗАРЕМА МАГОМЕТОВНА

имеет документ об обр азовании
высшем

(высшем, среднем профессионаллном)

28u декабря 2018г

АВТОНОМfiОй НекОммсрчсской образоватсльной оргsяшации дополвительного п[юфессrонального обр&зования

( наименование образовательного 1,чреждения(полразделения )

(ЦеЕгршьяый инсгtп}т повыщсни, кв{цификачии и профессиональной Ilсрсподготовки)

дополнительного профессиоцапьного образования)

Терапияпо программе _

(наименование программt{

дополяительного проФессионапьного образования)

прошел(а) стiuкировку в (на)
( наименование предприятия,

организации, учрlкления)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

,, 20 ,, сентябDя 2018с ' г.по

<Сахарный диабет>


